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OPTIMERA FÖRVÄRVAR DALSKOGS ÅNGSÅG & TRÄFÖRÄDLING AB I
MELLERUD OCH HÖGSÄTER OCH AB SD DANIELSONS I ÅMÅL

1944 var vi en av grundarna till Interpares (Woody Bygghandel). Anledningen till att vi
tillsammans med 3 andra bygghandlare startade kedjan för 64 år sedan var för att vi då
kände att detta samarbete strategiskt skulle ge oss en tryggare framtid med ökad
konkurrenskraft på flera plan.

Så har det också varit i över 60 år.

Vi lever idag i en tid där branschens förutsättningar förändras fortare än någonsin och vi
måste vara vakna på vad som händer i vår omvärld och på vår marknad. Den analysen vi
har gjort av de senaste årens händelser och aktiviteter inom vårt verksamhetsområde har för
oss inneburit att vi nu känner att vi måste bli en integrerad del av ett större bolag om vi skall
ha möjlighet att fortsätta vara konkurrenskraftiga och en ledande aktör i vår region.

Med detta som grund låter vi nu Optimera Sverige förvärva aktierna i rörelsebolaget för vår
bygghandel i Mellerud, Åmål och Högsäter.

Genom att bli en del av Optimera kommer vi att få förbättrade förutsättningar till utveckling av
våra anläggningar, mer resurser till utbildning, personal och miljöfrågor samt fördelaktigare
villkor från våra leverantörer.

Vårt företag firade 100 år under 2007 och vår personal har sammanlagt stort yrkeskunnande
och god erfarenhet av att jobba inom bygghandeln. Vi är övertygade om att detta i
kombination med de nya fördelar som kommer genom Optimera ger oss bättre möjligheter till
att vara en kvalitativ och konkurrenskraftig leverantör under många framtida år.

Optimera Sverige har drygt 700 anställda fördelade på 30 försäljningsställen och en
omsättning på ca SEK 2,5 miljarder. Optimera Sverige ingår i Optimera Gruppen AS med
huvudkontor i Oslo, 4200 anställda och omsätter ca SEK 12 miljarder. Koncernen ägs av
franska Saint-Gobain och ingår i Saint-Gobain Distribution Nordic.

Expansionen i Sverige började med förvärv av 17 byggvaruhus under 2006 och 2007, där
flertalet anläggningar kommer ifrån Interpares/Woody kedjan. I år har 3 förvärv gjorts;
Lidköpings Byggvaror, Vara Trä och Sura Bygg & Trä och nu är det alltså även klart med
avtal om förvärv av Dalskogs och Danielsons Bygghandel.
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